

MECLİS TOPLANTISI

TEMMUZ / 2025

Gündem : İlçe Merkezinde Bulunan Misafirhane (Eren Otel) Konaklama Ücretlerinin Belirlenmesi.

Mülkiyeti belediyemize ait olan, Tapu ve Kadastro Bilgi Sistemi 110 ada 4 parselde yer alan ilçemiz Camikebir mahallesi Cumhuriyet meydanı No:41 adresinde bulunan toplam 25 odalı ve 36 yataklı misafirhanelerinin 3 (üç) yıl süre ile kiralama işi 2886 sayılı Devlet İhale Kanunu'nun 35/a maddesine göre kapalı teklif usulü ile rayiç bedelde artırım yapılmak suretiyle 16.05.2025 tarihinde yapılmıştır.

İlçe merkezinde bulunan Misafirhane'nin (Eren Otel) konaklama ücretlerinin 01.07.2025 tarihinden itibaren artan maliyetlerden dolayı yeniden belirlenmesi konusu görüşülmüş ve aşağıda belirtildiği şekilde uygulanmasına toplantıya katılan Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) meclis üyeleri RED, diğer hazır bulunan meclis üyelerinin KABUL oyu kullanmasıyla birlikte karar oy çokluğu ile kabul edildi.

İLÇE MERKEZİNDE BULUNAN MİSAFİRHANE (EREN OTEL)

ODA TİPİ	FİYATI (KDV DAHİL)
TEK KİŞİLİK ODA İÇİN GÜNLÜK FİYAT	1.150,00 TL
TEK KİŞİLİK ODA İÇİN AYLIK FİYAT	13.000,00 TL
İKİ KİŞİ AİLE ODASI GÜNLÜK FİYAT	2.000,00 TL
İKİ KİŞİ AİLE ODASI AYLIK FİYAT	18.000,00 TL

Günden : İlçemiz yayla Mahallesinde Yapılacak Olan 2/B Kadastro Çalışmalarında Görev Alacak Bilirkişi Seçimi.

Belediye Başkanlığından Meclisimize havale edilen, Eskişehir Valiliği, Kadastro Müdürlüğü'nün 13.06.2025 tarih ve 16780676 sayılı yazısı okundu ve incelendi.

Yapılan inceleme ve tetkik neticesinde; Eskişehir Kadastro Müdürlüğü'nün 2025 yılı çalışma programına alınan 3402 sayılı Kadastro Kanunu'nun Ek 4. Maddesi gereği 2/B kapsamındaki taşınmazların Kadastro çalışmaları yapılacak olan ilçemiz Yayla mahallesinde Kadastro ekipleri ile birlikte görev yapmak üzere aşağıda isimleri, T.C. kimlik numaraları ve iletişim bilgileri yazılı kişilerin seçilmesine ve görev almasına oy birliği ile karar verildi.

Gündem : İlçemiz Camikebir mahallesi 180 ada 11 parselde bulunan belediyemize ait arsanın devri.

İlçemiz Camikebir mahallesi Çevlik mevki 180 ada 11 parselde bulunan toplam 12.906,22 m2 yüzölçümlü arsa vasfındaki taşınmazın 12.858,02 m2.sinin Maliye hazinesine, 48,20 m2.sinin ise belediyemize ait olduğu, belediyemize ait olan 48,20 m2 arsanın belirtilen alanda yapılacak olan Hastane için kurumlar arası bedelsiz olarak devir edilmesine oy birliği ile karar verildi.

Gündem : İlçemiz Yunusemre Mahallesi 643 ada 10,11,12 parsel ile 644 ada 8,10,11 parsellerin satın alınması.

Belediye Başkanlığından meclisimize havale edilen İlçemiz Yunusemre Mahallesi 643 ada 10,11,12 parsel ile 644 ada 8,10,11 parsellerin satın alınması konusu incelendi ve tetkik edildi.

ilçemiz Yunusemre mahallesi bulunan 643 ada 10 parsel 401,94 m2 yüzölçümlü tarla, 643 ada 11 parsel 4318,45 m2 yüzölçümlü kerpiç ev ve bahçesi, 643 ada 12 parsel 721,20 m2 yüzölçümlü Avlulu ev ile 644 ada 8 parsel 1853,14 m2 yüzölçümlü bahçe, 644 ada 10 parsel 1538,18 m2 yüzölçümlü tarla ve 644 ada 11 parsel 2006,15 m2 yüzölçümlü tarla vasıflı taşınmazlar üzerinde bulunan bazı yapıların yıkılmasına, bazılarının restorasyonunun yapılarak müze ve sosyal tesis alanı yapılması amacıyla kamu yararı alınmasına, taşınmaz sahipleri ile anlaşma sağlanmasına, anlaşma sağlanamaması durumunda kamulaştırılması için Belediye Encümeni'ne yetki verilmesine oy birliği ile karar verildi.

Gündem : İlçemiz Yunusemre mahallesi 134 ada 02 parselde bulunan Maliye Hazinesine ait taşınmazın satın alınması.

Mülkiyeti Maliye Hazinesine ait ilçemiz Yunusemre mahallesi 134 ada 2 parselde bulunan 1.026,14 m2 yüzölçümlü Tarım sellektör binası ve arsası vasıflı taşınmazın Mihaliççık Kaymakamlığı Milli Emlak Servis Şefliğinden satışının talep edilmesine, satış ihalesinin yapılması durumunda, yapılacak olan ihaleye belediyemizi temsilen Belediye Başkanı Haydar ÇORUM'un katılmasına oy birliği ile karar verildi

Gündem : İlçemiz Camikebir Mahallesi 217 ada 5 parselde bulunan Maliye Hazinesine ait taşınmaz için Kamu Yararı Alınması.

Mihaliççık Kaymakamlığı Milli Emlak Servis Şefliğinin 12751766 sayılı yazısı okunup incelendi.

Mihaliççık Kaymakamlığı Milli Emlak Servis Şefliğinden mülkiyeti Maliye Hazinesine ait ilçemiz Camikebir mahallesi 217 ada 5 parselde bulunan 77.000,00 m2 yüzölçümlü hali arazi vasıflı taşınmazın satışı talep edilmiştir. Mihaliççık Milli Emlak Servis Şefliğinin 12751766 sayılı cevabi yazısında 217 ada 5 parsel nolu taşınmazın 4342 sayılı Mera Kanunu kapsamında mera olarak değerlendirilen alanlardan olduğu

ve taşınmazın Tarımsal Üretim Amacıyla kullanılabileceği belirtilmiştir. Bu nedenle Camikebir mahallesi 217 ada 5 parsel nolu taşınmazın Tarımsal Amaçlı Silo yapımı için mera alanından çıkarılmasına, kamu yararı alınarak gerekli işlemlerin yapılmasına, işlemlerin tamamlanmasına müteakip Mihaliççik Kaymakamlığı Milli Emlak Servis Şefliğinden satışının talep edilmesine, satış ihalesinin yapılması durumunda yapılacak olan ihaleye belediyemizi temsilen Belediye Başkanı Haydar ÇORUM'un katılmasına oy birliği ile karar verildi.

**Günden : Yunusemre Mahallesi Sokak İyileştirme Çalışmaları
Kapsamında Malzeme Alım İş i için İller Bankası A.Ş.nden
Kredi Kullanılması.**

Yunusemre Mahallesi Sokak İyileştirme Çalışmaları Kapsamında Malzeme Alım İşinde kullanılmak üzere İller Bankası A.Ş.'den 5.000.000-(beşmilyon).-TL kredi kullanılmasına, krediden kaynaklanacak anapara, faiz, denetim giderleri, komisyon, vergi, resim, harç, ücret vs. ödemelerin, İller Bankası A.Ş.'ce teminat olarak alınacak Belediyemiz gelirlerinden ve İller Bankası A.Ş. ve Hazine ve Maliye Bakanlığınca dağıtılan yasal paylarımızın mevzuattan kaynaklanan herhangi bir kesinti oranına bağlı kalmaksızın tamamından (%40'ın dışında ve %100'üne kadar) karşılanmasına, kredi teminatına konu gelirlerden krediye ilişkin ödemelerin karşılanamaması halinde; İller Bankası A.Ş.'ce talep edildiği takdirde bu krediyle elde edilen tesis, inşaat ve her nevi gayrimenkul ile araç, gereç ve malzemenin, aynı şartlarda ve talep tarihinde İller Bankası A.Ş. adına ipotek veya rehin edilmesine, İller Bankası A.Ş.'ce talep edildiği takdirde Belediyemiz mülkiyetinde bulunan kamu yararına tahsis edilmemiş, meclisimizce belirlenecek ve İller Bankası A.Ş tarafından uygun görülecek gayrimenkulleri İller Bankası A.Ş.'ye ipotek vermeye, Belediyemizin her türlü gelir, hak ve alacaklarını İller Bankası A.Ş.'ye terhin ve temlik etmeye, Belediyemize ait her türlü ticari işletmeyi İller Bankası A.Ş.'ye rehin vermeye, İller Bankası A.Ş.'ce Belediyemize kullanılacak krediye ilişkin olarak her türlü sözleşmeyi ve evrakı imzalamaya ve kredi ile ilgili devam eden işlemleri yürütmeye, İller Bankası A.Ş.'nin mevcut mevzuatı ve bunda meydana gelebilecek her türlü değişiklik çerçevesinde, 5393 Sayılı Belediye Kanun'un 68. maddesinde yer alan koşulların yerine getirilmesi kaydıyla krediye konu işle ilgili her türlü işlemi yapmaya Belediye Başkanı Haydar ÇORUM'un yetkilendirilmesine oy birliği ile karar verildi.

**Günden : Gürleyik Mahallesi Gürleyik Şelalesi Çevre Düzenlemesi
Kapsamında Malzeme Alım İş i için İller Bankası A.Ş.nden
Kredi Kullanılması.**

Gürleyik Mahallesi Gürleyik Şelalesi Çevre Düzenlemesi Kapsamında Malzeme Alım İşinde kullanılmak üzere İller Bankası A.Ş.'den 5.000.000-(beşmilyon).-TL kredi kullanılmasına, krediden kaynaklanacak anapara, faiz, denetim giderleri, komisyon, vergi, resim, harç, ücret vs. ödemelerin, İller Bankası A.Ş.'ce teminat olarak alınacak Belediyemiz gelirlerinden ve İller Bankası A.Ş. ve Hazine ve Maliye Bakanlığınca dağıtılan yasal paylarımızın mevzuattan kaynaklanan herhangi bir kesinti oranına bağlı kalmaksızın tamamından (%40'ın dışında ve %100'üne kadar) karşılanmasına, kredi

teminatına konu gelirlerden krediye ilişkin ödemelerin karşılanamaması halinde; İller Bankası A.Ş.'ce talep edildiği takdirde bu krediyle elde edilen tesis, inşaat ve her nevi gayrimenkul ile araç, gereç ve malzemenin, aynı şartlarda ve talep tarihinde İller Bankası A.Ş. adına ipotek veya rehin edilmesine, İller Bankası A.Ş.'ce talep edildiği takdirde Belediyemiz mülkiyetinde bulunan kamu yararına tahsis edilmemiş, meclisimizce belirlenecek ve İller Bankası A.Ş tarafından uygun görülecek gayrimenkulleri İller Bankası A.Ş.'ye ipotek vermeye, Belediyemizin her türlü gelir, hak ve alacaklarını İller Bankası A.Ş.'ye terhin ve temlik etmeye, Belediyemize ait her türlü ticari işletmeyi İller Bankası A.Ş.'ye rehin vermeye, İller Bankası A.Ş.'ce Belediyemize kullanılacak krediye ilişkin olarak her türlü sözleşmeyi ve evrakı imzalamaya ve kredi ile ilgili devam eden işlemleri yürütmeye, İller Bankası A.Ş.'nin mevcut mevzuatı ve bunda meydana gelebilecek her türlü değişiklik çerçevesinde, 5393 Sayılı Belediye Kanun'un 68. maddesinde yer alan koşulların yerine getirilmesi kaydıyla krediye konu işle ilgili her türlü işlemi yapmaya Belediye Başkanı Haydar ÇORUM'un yetkilendirilmesine oy birliği ile karar verildi.

Günden : Gürleyik Mahallesi Gürleyik Şelalesi Çevre Düzenlemesi, Yunusemre Mahallesi Sokak İyileştirme Çalışmaları Kapsamında Yapılacak Hibeler ile 75 Adet Çöp Konteynerinin Hibe Olarak Kabul Edilmesi.

Gürleyik Mahallesi Gürleyik Şelalesi Çevre Düzenlemesi ve Yunusemre Mahallesi Sokak İyileştirme Çalışmaları Kapsamında Malzeme Alım İşinde kullanılmak üzere Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı, Çevre Yönetimi Genel Müdürlüğü tarafından Gürleyik Şelalesi çevre düzenlemesi için 2.000.000,00 (İkimilyon) TL.sı hibe, Türkiye Çevre Ajansı tarafından Gürleyik Şelalesi çevre düzenlemesi için 4.000.000,00 (Dörtmilyon) TL.sı hibe, İller Bankası A.Ş.'den Yunusemre mahallesi sokak iyileştirme çalışmaları kapsamında 5.000.000,00 (Beşmilyon).-TL.sı hibe, Kentsel Dönüşüm Başkanlığı tarafından Yunusemre mahallesi sokak iyileştirme çalışmaları için 3.000.000,00 (Üçmilyon)TL.sı kaynak aktarımı ile Çevre Yönetimi Genel Müdürlüğü tarafından verilecek olan 75 (Yetmişbeş) adet çöp konteynerinin şartlı bağış (hibe) olarak kabul edilmesine, hibeler ile ilgili tüm işlemleri yürütmek üzere belediye başkanı Haydar ÇORUM'un yetkilendirilmesine oy birliği ile karar verildi.

Gündem : İlçemiz Gürleyik Şelalesinde yapılacak Olan Çevre Düzenlemesi Projesi İçerisinde Kalan Taşınmazlar için Kamu Yararı Alınması.

İlçemiz Gürleyik mahallesi Gürleyik Şelalesi çevresinde yapılacak olan çevre düzenlemesi projesi kapsamında, projenin onaylanmasına müteakip proje alanında kalan ekli listede ada, parsel, yüzölçümü, niteliği ve maliki yazılı olan taşınmazlar için kamu yararı alınmasına, çevre düzenlemesi projesinin onaylanmasına müteakip bu taşınmazların sahipleri ile anlaşma sağlanarak satın alınmasına, anlaşma sağlanamaması durumunda kamulaştırılması için Belediye Encümeni'ne yetki verilmesine oy birliği ile karar verildi.

Gümden : Eskişehir Büyükşehir Belediyesinin Bedelsiz Bağış Olarak Vereceği Aracın Hibe Olarak Kabul Edilmesi.

Eskişehir Büyükşehir Belediye Başkanlığına ait Otokar marka Doruk model 26 GA 251 plakalı toplu taşıma otobüsünün pazar, cenaze, düğün, gezi, piknik vb. etkinliklerde kullanılmak üzere Taşınır Mal Yönetmeliği Genel Tebliği Esasları çerçevesinde tarafımıza bedelsiz (hibe) olarak devir edileceği, bedelsiz olarak devir edilecek toplu taşıma otobüsünün hibe olarak kabul edilmesine, satış ile ilgili tüm işlemleri yürütmek üzere belediye başkanı Haydar ÇORUM'a yetki verilmesine oy birliği ile karar verildi.

Gümden : İlçemiz Sazak Mahallesi 1124 ada 7 Parselin At Çiftliği Kurulması Şartı ile Kiraya Verilmesi.

Belediye Başkanlığından Meclisimize havale edilen ilçemiz Sazak mahallesi 1124 ada 7 parsel üzerinde At Çiftliği kurulması şartı ile 10 yıllık kiraya verilmesi konusu incelendi ve tetkik edildi.

Yapılan inceleme ve tetkik neticesinde, Mülkiyeti belediyemize ait olan ilçemiz Sazak mahallesi Yaylaönü mevki 1124 ada 7 parsel 16166,95 m2 yüzölçümlü tarla vasfındaki taşınmazın üzerinde at çiftliği ve binicilik alanı kurulması şartı ile 10 (On) yıllığına ihale yoluyla kiraya verilmesine oy birliği ile karar verildi.

Gümden : İlçemiz Yarıkçı Termal Tesisinin Tamamı veya Bir Bölümünün Restorasyonunun Yapılması Şartı ile Kiraya Verilmesi.

Belediye Başkanlığından Meclisimize havale edilen ilçemiz Yarıkçı Termal Tesisinin tamamı veya bir bölümünün restorasyonunun yapılması şartı ile 10 (On) yıllık kiraya verilmesi konusu incelendi ve tetkik edildi.

Yapılan inceleme ve tetkik neticesinde, Mülkiyeti belediyemize ait olan ilçemiz Ilıcalar (Yarıkçı) mahallesi Yarıkçı yaylası mevki 105 ada 87 parsel 9100,00 m2 yüzölçümlü Kaplıca Hamamı, müstemilatı ve arsası (Yarıkçı Termal Tesis) vasfındaki taşınmazın tapu kayıtlarında Doğal Sit- Sürdürülebilir Koruma ve Kontrollü Kullanım Alanı olduğu, Termal Tesisin tamamının veya belirli bir bölümünün gerekli izinlerin alınması sonrası restorasyonunun yapılması (mevcut hamamların restorasyonu, yeni modern hamamlar yapılması, yeni konaklama binalarının yapılması vb.) şartı ile 10 (On) yıllığına ihale yoluyla kiraya verilmesine oy birliği ile karar verildi.

Gümden : İlçemiz Camikebir Mahallesi 2883 ada 1 Parselin Mantar Üretim Tesisinin Kurulması Şartı ile Kiraya Verilmesi.

Belediye Başkanlığından Meclisimize havale edilen ilçemiz Camikebir mahallesi 2883 ada 1 parsel üzerinde Mantar Üretim Tesisinin kurulması şartı ile 10 yıllık kiraya verilmesi konusu incelendi ve tetkik edildi.

Yapılan inceleme ve tetkik neticesinde, Mülkiyeti belediyemize ait olan ilçemiz Camikebir mahallesi Taşlıburun mevkii Sanayi Sitesi yanında 2883 ada 1 parsel 2470,00 m2 yüzölçümlü arsa vasfındaki taşınmaz üzerinde mantar üretim tesisi kurulması şartı ile 10 (On) yıllığına ihale yoluyla kiraya verilmesine oy birliği ile karar verildi.

Gündem : İlçemiz Yunusemre Mahallesi 120 ada 2 ve 3 Parsellerin Mantar Üretim Tesisi Kurulması Şartı ile Kiraya Verilmesi.

Belediye Başkanlığından Meclisimize havale edilen ilçemiz Yunusemre mahallesi 120 ada 2 ve 3 parseller üzerinde Mantar Üretim Tesisi kurulması şartı ile 10 yıllık kiraya verilmesi konusu incelendi ve tetkik edildi.

Yapılan inceleme ve tetkik neticesinde, Mülkiyeti belediyemize ait olan ilçemiz Yunusemre mahallesi 120 ada 2 parsel 421,92 m2 yüzölçümlü arsa vasfındaki taşınmaz ile 120 ada 3 parsel 479,83 m2 yüzölçümlü arsa vasfındaki taşınmaz üzerinde mantar üretim tesisi kurulması şartı ile 10 (On) yıllığına ihale yoluyla kiraya verilmesine oy birliği ile karar verildi.

Gündem : İlçemiz Camikebir Mahallesi Tokmakharmanı Mevkiinde İmar Planında Tarım ve Hayvancılık Tesisi Alanı, Enerji Üretim Alanı ve Belediye Hizmet Alanı Olan Kısımlar İçin Kamu Yararı Alınması, Tahsis ve Satışlarının Talep Edilmesi.

Belediye Başkanlığından meclisimize havale edilen ilçemiz Camikebir mahallesi Tokmakharmanı mevkiinde imar planında Tarım ve Hayvancılık Tesisi Alanı, Enerji Üretim Alanı ve Belediye Hizmet Alanı olan kısımlar için Kamu Yararı alınması, tahsisi ve satışlarının talep edilmesi konusu görüşüldü.

İlçemiz Camikebir mahallesi Tokmakharmanı mevkii 199 ada 8 parsel 42000,00 m2 yüzölçümlü tarla, 199 ada 9 parsel 10000,00 m2 yüzölçümlü tarla, 200 ada 1 parsel 4600,00 m2 yüzölçümlü tarla, 199 ada 7 parsel 54400,00 m2 yüzölçümlü hali arazi, 199 ada 10 parsel 16400 m2 yüzölçümlü hali arazi, 200 ada 2 parsel 7600,00 m2 yüzölçümlü hali arazi, 201 ada 6 parsel 17000,00 m2 yüzölçümlü hali arazi ile 200 ada 3 parsel 24000,00 m2 yüzölçümlü hali arazinin imar planında Tarım ve Hayvancılık Alanı, Enerji Üretim Tesisi alanı ve belediye hizmet alanına denk gelen kısımları için kamu yararı alınmasına, Mülkiyeti şahıslara ait olan 199 ada 8 parsel 42000,00 m2 yüzölçümlü tarla, 199 ada 9 parsel 10000,00 m2 yüzölçümlü tarla ve 200 ada 1 parsel 4600,00 m2 yüzölçümlü tarla vasfındaki taşınmazlar üzerinde İzale-i Şuyu davası bulunduğu, bu taşınmazların kamulaştırılması için Belediye Encümeni'ne yetki verilmesine,

Mülkiyeti Maliye Hazinesine ait 199 ada 7 parsel 54400,00 m2 yüzölçümlü hali arazi, 199 ada 10 parsel 16400 m2 yüzölçümlü hali arazi, 200 ada 2 parsel 7600,00 m2 yüzölçümlü hali arazi, 201 ada 6 parsel 17000,00 m2 yüzölçümlü hali arazi ile 200 ada 3 parsel 24000,00 m2 yüzölçümlü hali arazinin tahsis veya satışını talep etmek için Belediye Başkanı Haydar ÇORUM'a yetki verilmesine oy birliği ile karar verildi.

**Gündem : İlçemiz Camikebir Mahallesinde Bulunan Mülkiyeti
Belediyemize ait Kreş ve Gündüz Bakım Evi Ücretlerinin
Yeniden Belirlenmesi.**

Mülkiyeti belediyemize ait ilçemiz Camikebir mahallesi, Selami Vardar Caddesi, No:8 / D adresinde faaliyet gösterecek olan Afet İNAN Kiraz Çiçekleri Kreş ve Gündüz Bakım Evinin Ücretlerinin yeniden belirlenmesi konusu görüşüldü.

Yapılan araştırmaya ve değerlendirme neticesinde; 01.10.2024 tarih ve 49 sayılı meclis kararı ile tam gün Kreş ve Gündüz Bakım evi hizmetinden faydalananak çocuklar için aylık 10.000,00 TL.sı. (OnbinTL), yarım gün Kreş ve Gündüz Bakım evi hizmetinden faydalananak çocuklar için aylık 6.000,00 TL.sı. (AltıbinTL), olarak uygulanan fiyatlara % 20 artış yapılmasına,

Tam gün Kreş ve Gündüz Bakım evi hizmetinden faydalananak çocuklar için aylık 12.000,00 TL.sı. (OnikibinTL), yarım gün Kreş ve Gündüz Bakım evi hizmetinden faydalananak çocuklar için aylık 7.200,00 TL.sı. (YedibinikiyüzTL), olarak uygulanmasına oy birliği ile karar verildi.

**Günden : İlçemiz Camikebir Mahallesi 2881 ada 1 Parselde Bulunan
Sanayi Sitesindeki 5 adet İşyerinin Sosyal Güvenlik Kurumu
Başkanlığına Borç Karşılığı Devredilmesi.**

Belediye Başkanlığından Meclisimize havale edilen Sosyal Güvenlik Kurumu Başkanlığı, Eskişehir Sosyal Güvenlik İl Müdürlüğünün 13.06.2025 tarih ve 120289925 sayılı Taşınmaz teklif onayı konulu yazısı okunup incelendi.

Yapılan inceleme ve tetkik neticesinde, Mülkiyeti belediyemize ait olan ilçemiz Camikebir mahallesi Taşlıburun mevkii 2281 ada 1 parsel Sanayi Sitesinde bulunan 299,40 m2 A/3 nolu bağımsız bölüm, 149,70 m2 B/1 nolu bağımsız bölüm, 149,70 m2 B/2 nolu bağımsız bölüm, 149,70 m2 B/3 nolu bağımsız bölüm ile 150,30 m2 B/9 nolu bağımsız bölüm olmak üzere toplam 5 (beş) adet işyerlerinin Mihaliççık Belediyesi Personel Limited Şirketinin Sosyal Güvenlik Kurumuna olan borçlarına karşılık devredilmesi için belediye başkanı Haydar ÇORUM'a yetki verilmesine oy birliği ile karar verildi.